ФОРМА
УТВЕРЖДЕНА
приказом Министерства сельского
хозяйства Курской области
от « 21 » марта  2023 г. № 47

Министерство сельского хозяйства
Курской области

Заявление
[bookmark: _GoBack] на участие в отборе

Прошу Вас включить _______________________________________
                                                  (наименование участника отбора)
в состав участников отбора на предоставление субсидии на финансовое обеспечение части затрат на стимулирование развития приоритетной подотрасли животноводства на производство молока в 2023 году:
планируемое производство  молока в 2023 году ________ кг.
планируемый объем реализации и (или) отгрузки коровьего и (или) козьего молока в 2023 году с использованием Федеральной государственной информационной системы в области ветеринарии ______ килограмм.
Наличие застрахованного в отчетном финансовом году поголовья молочных сельскохозяйственных животных _____________ голов.
С условиями отбора ознакомлен, достоверность сведений, указанных в предоставленных документах и заявлении, подтверждаю.
Юридический адрес_________________________________________
ИНН ______________________________________________________
Контактный телефон (с указанием кода) ________________________
Ф.И.О. исполнителя________________________________________

Руководитель  предприятия      ______________________  /____________ /
       М.П. (при наличии)*                                (подпись)                         (расшифровка подписи)